
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

 

         

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

14.10.2015 г.                                            с.Рождественское                                 №28 

 

О присвоении адреса  

объекту недвижимости 

 

 

                          На основании закона РФ № 131 «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Рождественского сельсовета  

 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Объекту недвижимости, «Здание гаража», присвоить почтовый адрес: 

 

- 663106, Красноярский край, Казачинский район, с. Рождественское,                                               

ул. Молодежная, 3 «А» 

 

2. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой. 

  

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава сельсовета:                                       А.Ю. Березовский 

 

 

 

 


